



**MILCH-HOF**  
**OSTERWIESE**  
 O B E R S H A G E N

## UNSER LIEFERPROGRAMM

### Vom Milch-Hof Osterwiese, Obershagen:

Artikel	Grundpreis	€
3 l Fl. Vorzugsmilch .....	1,08 €/l .....	3,25
2 l Fl. Vorzugsmilch .....	1,18 €/l .....	2,35
1 l Fl. Vorzugsmilch .....	1,35 €/l .....	1,35
3 l Fl. pasteurisierte Vollmilch .....	1,08 €/l .....	3,25
2 l Fl. pasteurisierte Vollmilch .....	1,18 €/l .....	2,35
1 l Fl. pasteurisierte Vollmilch .....	1,35 €/l .....	1,35
500 g Naturjoghurt mild .....	2,50 €/kg .....	1,25
500 g Vanillejoghurt mild .....	3,00 €/kg .....	1,50
500 g Haselnussjoghurt mild .....	3,00 €/kg .....	1,50
500 g Toffeejoghurt mild .....	3,00 €/kg .....	1,50
500 g Fruchtojoghurt mild .....	3,00 €/kg .....	1,50
(Erdbeer, Kirsch, Heidelbeer, Orange, Kokos-Ananas, Banane, Pfirsich-Maracuja, Birne-Banane, Apfel-Kiwi)		
– Wechsel der Sorten möglich! –		

### Von der Fleischerei Hoppe, Hänigsen:

Artikel	Grundpreis	€
Leberwurst 200 g Konserve .....	11,50 €/kg .....	2,30
Rotwurst 200 g Konserve .....	11,50 €/kg .....	2,30
Knappwurst 200 g Konserve .....	11,50 €/kg .....	2,30
Sülze 200 g Konserve .....	11,50 €/kg .....	2,30
Mettwurst gek. 200 g Konserve .....	11,50 €/kg .....	2,30
Mettwurst m. Schnauze 200g Konserve .....	11,50 €/kg .....	2,30

Die o. a. Artikel sind auch ..... 10,00 €/kg ..... 3,00  
 als 300 g Konserve erhältlich.

+ saisonale Waren nach Angebot

(Stand: 10-2017)

**Bestellungen über:** Fon (0 50 85) 66 07 · Fax (0 50 85) 95 62 17  
 E-Mail: milch-hof.osterwiese@t-online.de · www.milch-hof-osterwiese.de





**MILCH-HOF**  
**OSTERWIESE**  
O B E R S H A G E N

---

## UNSER LIEFERPROGRAMM

---

### Von anderen Anbietern:

Artikel	Grundpreis	€
Freiland-Eier aus Rehburg-Loccum ..... (6er oder 10er Packung)	0,25 €/Ei	0,25/Ei
Blütenhonig (500 g Glas) ..... aus Uetze, OT Altmerdingsen	10,00 €/kg	5,00
Premium Direkt Apfelsaft, ..... Holunder-Apfelsaft (in 5 l Box) aus Gestorf (weitere Sorten auf Anfrage)	1,70 €/l	8,50
Saftboxständer .....		2,50

(Stand: 10-2017)

---

**Bestellungen über:** Fon (0 50 85) 66 07 · Fax (0 50 85) 95 62 17  
E-Mail: [milch-hof.osterwiese@t-online.de](mailto:milch-hof.osterwiese@t-online.de) · [www.milch-hof-osterwiese.de](http://www.milch-hof-osterwiese.de)

---

